
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/227/17 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 9 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwolnień z tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1189) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIII/206/10 Rady Gminy Turek z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwolnień z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Określa się, że tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dla nauczycieli wspomagających zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Turek wynosi 

26 godzin.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Kolenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 6587


		2017-10-13T08:42:42+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




